ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PARA ATENDER A SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
ADITIVO DE VALOR: O presente termo tem como objeto aditivar em 25% (vinte e cinco 
por cento) sobre o valor do contrato atual, equivalente ao acréscimo de 
R$ 377.502,35(trezentos e setenta e sete mil e quinhentos e dois reais e trinta e cinco  
centavos ) ao valor total do contrato, nos mesmos moldes originários. 

PROJETO ATIVIDADE:12.361.0004.2018.0000; 12.361.0004.2021.0000; 
12.361.004.2023.0000 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO:500; 552;550 
São João do Piauí-PI, 25 de setembro de 2025.